PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMEIA

PORTARIA N° 007/2022 – SEMEIA-GAB de 15 de julho de 2022.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr(a) LANNE TEIXEIRA DA

SILVA GONÇALVES, inscrito no CPF n° 010.476.792-80 e Matrícula 1252208 para

exercer ampla fiscalização dos Contratos n° 2022/212 e 2022/213, oriundo do PREGÃO

nº 023/2022, que tem por Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente de Abaetetuba/PA, 15 de Julho de

2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-07-15T13:11:42-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215